
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2016 M. KOVO 25 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-218 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, 

GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO 

KAITOS“ 05.5.1-APVA-V-018 PRIEMONĖS „BIOLOGINĖS ĮVAIROVĖS APSAUGA“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. kovo 6 d. Nr. D1-200 

Vilnius 

 
 

P a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.5.1-APVA-V-018 priemonės „Biologinės įvairovės apsauga“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašą Nr. 1, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 

D1-218 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.5.1-APVA-V-018 priemonės „Biologinės įvairovės apsauga“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. 1 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Pagal šio Aprašo 9 punkte nurodytas remiamas veiklas valstybės projektų sąrašus 

numatoma sudaryti 2016 m. III ketvirtį, 2017 m. I-III ketvirtį, 2018 m. I-II ketvirtį, 2019 m. I 

ketvirtį.“ 

2. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. Pagal šį Aprašą galimi pareiškėjai yra Ministerija, Aplinkos apsaugos agentūra, 

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos, Valstybinė aplinkos apsaugos 

tarnyba, saugomų teritorijų direkcijos, VĮ Telšių miškų urėdija, Lietuvos zoologijos sodas, 

Aplinkos ministerijos Kauno regiono aplinkos apsaugos departamentas. Galimi partneriai yra 

Ministerija, saugomų teritorijų direkcijos, savivaldybių administracijos, VĮ miškų urėdijos, 

viešosios įstaigos.“ 

3. Papildau 34 punkto lentelę 4.5 papunkčiu: 

„4.5. medžiagos ir atsargos, reikalingos saugomų rūšių apsaugos priemonių 

įgyvendinimui.“. 

 
 

Aplinkos ministras Kęstutis Navickas  


